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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak

Összes:Férfi Nő

Borsodi Örökmozgó1 11(8) 5(3) 16(11)

City-Gas Tiszafüred SE2 23(18) 19(19) 42(37)

DEBOTI Vse Nyékládháza3 6(6) 1(1) 7(7)

DVTK SE4 2(2) 9(6) 11(8)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC5 5(4) 0(0) 5(4)

Hajdúnánási Dominó DSE6 5(6) 4(4) 9(10)

Miskolci Vasutas SC7 8(8) 6(5) 14(13)

Nyékládházi Vízi-Trapp SE8 6(5) 3(3) 9(8)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub9 4(4) 7(8) 11(12)

Szolnoki Sportcentrum10 52(45) 23(23) 75(68)

Tiszaújvárosi KKSE11 29(20) 21(15) 50(35)

Összes: 151(126) 98(87) 249(213)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2024.06.09 DélelőttVasárnap

09:00 I. Előfutam1 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:05 II. Előfutam2 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:10 I. Előfutam3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:15 II. Előfutam4 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:20 I. Előfutam5 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:25 II. Előfutam6 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:30 I. Előfutam7 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:35 II. Előfutam8 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:40 A Döntő9 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:00 A Döntő10 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m

10:05 A Döntő11 K1 Női Serdülő U15. 500m

10:10 A Döntő12 K1 Női Serdülő U16. 500m

10:10 A Döntő13 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:15 A Döntő14 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

10:40 I. Előfutam15 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:45 II. Előfutam16 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

10:50 I. Előfutam17 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:55 II. Előfutam18 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

11:00 I. Előfutam19 K1 Női Kölyök U14 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:05 II. Előfutam20 K1 Női Kölyök U14 500 m

11:10 Döntő I.21 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 (akadálypálya)

11:10 Döntő I.22 MK1 Női Előkészítő U8-U9 (akadálypálya)

11:40 A Döntő23 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

11:45 A Döntő24 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

11:50 A Döntő25 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

11:55 A Döntő26 K1 Női Kölyök U14 500 m

2024.06.09 DélutánVasárnap

12:40 A Döntő27 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

12:45 A Döntő28 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

IDŐREND
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2024.06.09 DélutánVasárnap

12:50 A Döntő29 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

12:55 A Döntő30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:10 Döntő I.31 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

13:15 Döntő I.32 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

13:20 Döntő I.33 K1 Női Kölyök U13 2000 m

13:25 Döntő I.34 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

13:30 Döntő I.35 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

13:35 Döntő I.36 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

13:40 Döntő I.37 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

13:45 Döntő I.38 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

13:50 Döntő I.39 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

14:00 Döntő I.40 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

14:05 Döntő I.41 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

14:10 Döntő I.42 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

14:15 Döntő I.43 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

14:20 Döntő I.44 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 09:00

Dévay Ádám263282 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2010

Kiss Péter Szabolcs304463 Szolnoki Sportcentrum 2010

Fehér Ádám292854 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Makkai Szilárd250245 Borsodi Örökmozgó 2010

Szutorcsik Szabolcs230996 Miskolci Vasutas SC 2010

Kiss Ábel287227 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Lakatos Levente304898 Szolnoki Sportcentrum 2010

2 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 09:05

Szecskó Erik Huba279712 Szolnoki Sportcentrum 2010

Gazda Zalán284403 Borsodi Örökmozgó 2010

Királymezei-Hajdu Csanád235764 Szolnoki Sportcentrum 2010

Viszóczki Zsolt247965 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Józsa Attila Noel230646 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Hornyik Vince284597 Miskolci Vasutas SC 2010

Kovács Iván Imre242778 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 09:10

Turcsán Áron Balázs299932 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Tamási Bence Soma228873 Szolnoki Sportcentrum 2009

Szegedi Zsombor240304 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Juhász Zoltán Dominik222385 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Szabó Péter240476 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Veres Csongor304887 Szolnoki Sportcentrum 2009

Bartha László234998 Tiszaújvárosi KKSE 2009
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4 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 09:15

Tenczer-Tóth Zsombor279722 Szolnoki Sportcentrum 2009

Oszlánczi Kornél242283 DVTK SE 2009

Molnár Bendegúz206774 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Kertész Attila Noel238845 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Szakál Márton Attila242766 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Molnár Lajos306367 City-Gas Tiszafüred SE 2009

5 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 09:20

Molnár Brúnó252282 Szolnoki Sportcentrum 2008

Szabó Deli Bálint242703 Szolnoki Sportcentrum 2008

Lánczi Zaránd János228184 Szolnoki Sportcentrum 2008

Czinege Bence242455 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Czeglédi Bulcsú310666 Szolnoki Sportcentrum 2008

Mészáros Milán231607 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Molnár Zénó235878 Szolnoki Sportcentrum 2008

6 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 09:25

Rácz Máté203242 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Nagy Levente212493 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Ézsiás Zsombor Zsolt228454 Szolnoki Sportcentrum 2008

Nagy Zsombor229855 Szolnoki Sportcentrum 2008

Budai Kevin203026 Szolnoki Sportcentrum 2008

Ondrék András Ede252067 Szolnoki Sportcentrum 2008

Till Máté235798 Szolnoki Sportcentrum 2008

7 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 09:30

Domoszlai Attila242602 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bakos Bence210073 Szolnoki Sportcentrum 2007

Kakuk Levente187764 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kocsán Bence János284375 Borsodi Örökmozgó 2007

Mák Márton304216 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Bodri Bánk185687 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kiss Levente228398 Szolnoki Sportcentrum 2007
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8 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 09:35

Józsa János Zoltán181472 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Andrássy Dénes186433 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Huszár Olivér208974 Szolnoki Sportcentrum 2007

Radácsi Dániel226965 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2007

Juhász Ádám Péter184396 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bablinszki Bence235747 Szolnoki Sportcentrum 2007

9 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2024.06.09. 09:40

10 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2024.06.09. 10:00

Fodor Alma230611 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Nagy Dorka25163 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Tóth Zsófia232482 Miskolci Vasutas SC 2010

Zilay Janka26523 Miskolci Vasutas SC 2010

Ötvös Dorka252493 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Szilágyi Gréta27612 Hajdúnánási Dominó DSE 2011

Rigó Luca257714 Szolnoki Sportcentrum 2010

Csapó Réka28604 Szolnoki Sportcentrum 2010

Dusza Viktória Blanka238835 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Csőke Linda26986 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Andrássy Lujza Fanni206786 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Czakó Gréta27930 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Zsófi Emma209377 Borsodi Örökmozgó 2010

Kőhalmi Hanna23501 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Szántai Réka244948 Borsodi Örökmozgó 2010

Kalu Nóra26454 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Palánkai Vásti Hanna274779 DVTK SE 2010

Szabó Anna Dóra28286 Szolnoki Sportcentrum 2010
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11 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2024.06.09. 10:05

Hatvani Réka233532 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Mikóczki Lara230983 DVTK SE 2009

Domoszlai Éva242744 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Tornai Flóra209395 DVTK SE 2009

Macsó Lili222396 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Donkó Dóra Lilla235677 Szolnoki Sportcentrum 2009

12 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2024.06.09. 10:10

Győri Dorka193991 DVTK SE 2008

Sándor Lili225422 Szolnoki Sportcentrum 2008

Horváth Hanna203233 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Borbély Ivett Anna209274 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Hermeci Luca230545 DVTK SE 2008

Viszóczki Flóra247976 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Fodor Fedóra209287 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Kovács Kincső239238 DVTK SE 2008

13 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2024.06.09. 10:10

Hidasi Maja209249 Szolnoki Sportcentrum 2006

14 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2024.06.09. 10:15

Józsa Attila Noel230643 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Kiss Ábel28722 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Makkai Szilárd250244 Borsodi Örökmozgó 2010

Gazda Zalán28440 Borsodi Örökmozgó 2010

Kádár Ferenc279655 Szolnoki Sportcentrum 2011

Kiss Péter Szabolcs30446 Szolnoki Sportcentrum 2010

Katona Ferenc Ferdinánd244936 Borsodi Örökmozgó 2011

Suhajda Gábor22488 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Kovács Iván Imre242777 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Királymezei-Hajdu Csanád23576 Szolnoki Sportcentrum 2010
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15 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 10:40

Ézsiás Zsombor Zsolt228452 Szolnoki Sportcentrum 2008

Ondrék András Ede25206 Szolnoki Sportcentrum 2008

Turcsán Áron Balázs299933 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Mészáros Milán23160 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Szabó Deli Bálint242704 Szolnoki Sportcentrum 2008

Till Máté23579 Szolnoki Sportcentrum 2008

Szabó Péter240475 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Szegedi Zsombor24030 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Budai Kevin203026 Szolnoki Sportcentrum 2008

Lánczi Zaránd János22818 Szolnoki Sportcentrum 2008

Bartha László234997 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Molnár Bendegúz20677 Tiszaújvárosi KKSE 2009

16 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 10:45

Kertész Attila Noel238843 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Szakál Márton Attila24276 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Nagy Levente212494 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Czinege Bence24245 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Molnár Zénó235875 Szolnoki Sportcentrum 2008

Nagy Zsombor22985 Szolnoki Sportcentrum 2008

Juhász Zoltán Dominik222386 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Rácz Máté20324 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Molnár Brúnó252287 Szolnoki Sportcentrum 2008

Czeglédi Bulcsú31066 Szolnoki Sportcentrum 2008

17 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 10:50

Huszár Olivér208972 Szolnoki Sportcentrum 2007

Andrássy Dénes186433 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Radácsi Dániel226964 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2007

Józsa János Zoltán181475 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Juhász Ádám Péter184396 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bablinszki Bence235747 Szolnoki Sportcentrum 2007

Domoszlai Attila242608 Tiszaújvárosi KKSE 2006
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18 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 10:55

Kakuk Levente187762 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bakos Bence210073 Szolnoki Sportcentrum 2007

Mák Márton304214 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Kocsán Bence János284375 Borsodi Örökmozgó 2007

Kiss Levente228396 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bodri Bánk185687 Tiszaújvárosi KKSE 2006

19 K1 Női Kölyök U14 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 11:00

Rigó Luca257711 Szolnoki Sportcentrum 2010

Zsófi Emma209372 Borsodi Örökmozgó 2010

Csőke Linda269863 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Tóth Zsófia232484 Miskolci Vasutas SC 2010

Varga-Homa Tekla247985 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Takács Virág Csenge257746 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2010

Csapó Réka286047 Szolnoki Sportcentrum 2010

Borbély Eliza Nelli257998 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Czakó Gréta279309 Tiszaújvárosi KKSE 2010

20 K1 Női Kölyök U14 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.06.09. 11:05

Fodor Alma230610 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Andrássy Lujza Fanni206781 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Polyák Léna Kata315592 Szolnoki Sportcentrum 2010

Szántai Réka244943 Borsodi Örökmozgó 2010

Ötvös Dorka252494 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Zilay Janka265235 Miskolci Vasutas SC 2010

Szabó Anna Dóra282866 Szolnoki Sportcentrum 2010

Dusza Viktória Blanka238837 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Palánkai Vásti Hanna274778 DVTK SE 2010

Kalu Nóra264549 Tiszaújvárosi KKSE 2010
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21 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 (akadálypálya) Döntő I.2024.06.09. 11:10

Szigeti Barnabás300871 Tiszaújvárosi KKSE 2015

Gacov Levente Zoltán312962 Szolnoki Sportcentrum 2015

Makkai Vince310583 Borsodi Örökmozgó 2015

Csuzda Bogdán Gergely319914 DEBOTI Vse Nyékládháza 2015

Nagy Nándor313015 Szolnoki Sportcentrum 2015

László Hunor300756 Tiszaújvárosi KKSE 2015

Tokaji Marcell313037 Szolnoki Sportcentrum 2016

Domoszlai Bence Tamás310598 Borsodi Örökmozgó 2016

Császár Balázs313059 Szolnoki Sportcentrum 2015

Nagy Márton3172710 DEBOTI Vse Nyékládháza 2016

22 MK1 Női Előkészítő U8-U9 (akadálypálya) Döntő I.2024.06.09. 11:10

Szendrei Szofi3109213 Szolnoki Sportcentrum 2015

Gergely Dalma3114814 City-Gas Tiszafüred SE 2016

Andrássy Fruzsina3009615 Tiszaújvárosi KKSE 2015

Guba Ráchel Abigél3041016 Miskolci Vasutas SC 2015

Illés-Tóth Réka3130017 Szolnoki Sportcentrum 2015

Papp Sára3115118 City-Gas Tiszafüred SE 2015
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23 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2024.06.09. 11:40

Molnár Brúnó252280 Szolnoki Sportcentrum 2008

Czeglédi Bulcsú31066 Szolnoki Sportcentrum 2008

Bartha László234991 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Molnár Bendegúz20677 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Juhász Zoltán Dominik222382 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Rácz Máté20324 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Szabó Deli Bálint242703 Szolnoki Sportcentrum 2008

Till Máté23579 Szolnoki Sportcentrum 2008

Nagy Levente212494 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Czinege Bence24245 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Budai Kevin203025 Szolnoki Sportcentrum 2008

Lánczi Zaránd János22818 Szolnoki Sportcentrum 2008

Kertész Attila Noel238846 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Szakál Márton Attila24276 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Turcsán Áron Balázs299937 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Mészáros Milán23160 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Molnár Zénó235878 Szolnoki Sportcentrum 2008

Nagy Zsombor22985 Szolnoki Sportcentrum 2008

Szabó Péter240479 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Szegedi Zsombor24030 City-Gas Tiszafüred SE 2009

24 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2024.06.09. 11:45

Bablinszki Bence235741 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bodri Bánk185682 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Juhász Ádám Péter184393 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bakos Bence210074 Szolnoki Sportcentrum 2007

Domoszlai Attila242605 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kakuk Levente187766 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Andrássy Dénes186437 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kocsán Bence János284378 Borsodi Örökmozgó 2007

Huszár Olivér208979 Szolnoki Sportcentrum 2007
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25 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2024.06.09. 11:50

Hermeci Luca230543 DVTK SE 2008

Győri Dorka19399 DVTK SE 2008

Borbély Ivett Anna209274 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Fodor Fedóra20928 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Horváth Hanna203235 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Viszóczki Flóra24797 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Mikóczki Lara230986 DVTK SE 2009

Domoszlai Éva24274 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Donkó Dóra Lilla235677 Szolnoki Sportcentrum 2009

Macsó Lili22239 Tiszaújvárosi KKSE 2009

26 K1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2024.06.09. 11:55

Csőke Linda269861 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Palánkai Vásti Hanna274772 DVTK SE 2010

Zsófi Emma209373 Borsodi Örökmozgó 2010

Szabó Anna Dóra282864 Szolnoki Sportcentrum 2010

Tóth Zsófia232485 Miskolci Vasutas SC 2010

Zilay Janka265236 Miskolci Vasutas SC 2010

Borbély Eliza Nelli257997 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Dusza Viktória Blanka238838 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Fodor Alma230619 City-Gas Tiszafüred SE 2010

27 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2024.06.09. 12:40

Kiss Péter Szabolcs304461 Szolnoki Sportcentrum 2010

Királymezei-Hajdu Csanád235762 Szolnoki Sportcentrum 2010

Kiss Ábel287223 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Józsa Attila Noel230644 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Szutorcsik Szabolcs230995 Miskolci Vasutas SC 2010

Kovács Iván Imre242776 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Makkai Szilárd250247 Borsodi Örökmozgó 2010

Viszóczki Zsolt247968 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Gazda Zalán284409 Borsodi Örökmozgó 2010

Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:2814 19/Oldal:



28 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2024.06.09. 12:45

Szegedi Zsombor240301 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Molnár Bendegúz206772 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Veres Csongor304883 Szolnoki Sportcentrum 2009

Szakál Márton Attila242764 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Juhász Zoltán Dominik222385 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Kertész Attila Noel238846 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Tamási Bence Soma228877 Szolnoki Sportcentrum 2009

Oszlánczi Kornél242288 DVTK SE 2009

Szabó Péter240479 City-Gas Tiszafüred SE 2009

29 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2024.06.09. 12:50

Szabó Deli Bálint242701 Szolnoki Sportcentrum 2008

Rácz Máté203242 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Molnár Zénó235873 Szolnoki Sportcentrum 2008

Budai Kevin203024 Szolnoki Sportcentrum 2008

Lánczi Zaránd János228185 Szolnoki Sportcentrum 2008

Till Máté235796 Szolnoki Sportcentrum 2008

Czinege Bence242457 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Nagy Zsombor229858 Szolnoki Sportcentrum 2008

Nagy Levente212499 City-Gas Tiszafüred SE 2008

30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2024.06.09. 12:55

Józsa János Zoltán181471 City-Gas Tiszafüred SE 2006

Bablinszki Bence235742 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bakos Bence210073 Szolnoki Sportcentrum 2007

Andrássy Dénes186434 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kakuk Levente187765 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Juhász Ádám Péter184396 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Domoszlai Attila242607 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Huszár Olivér208978 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bodri Bánk185689 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:2815 19/Oldal:



31 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2024.06.09. 13:10

Zrinyi Soma251971 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Tóth Kristóf306322 Borsodi Örökmozgó 2011

Kovács Edvárd290413 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2011

Melegh Ádám294524 Miskolci Vasutas SC 2011

Suhajda Gábor224885 Tiszaújvárosi KKSE 2011

32 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2024.06.09. 13:15

Szabó Ákos297538 Miskolci Vasutas SC 2011

Zoufal Benjámin255359 Szolnoki Sportcentrum 2011

Losonci Dominik2945110 Miskolci Vasutas SC 2011

Kollár Tamás2996111 Szolnoki Sportcentrum 2011

Istella Bulcsú2957912 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2011

Jenei Lőrinc2576613 Szolnoki Sportcentrum 2011

Győrösi-Mercz Károly2652014 Miskolci Vasutas SC 2011

Kiss Gábor3162415 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2011

Stupek András3042316 DEBOTI Vse Nyékládháza 2011

Kádár Ferenc2796517 Szolnoki Sportcentrum 2011

Bárdos Levente3014318 Miskolci Vasutas SC 2011

Fekete Kornél2928819 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Bajzik Zsombor Szabolcs2947020 Miskolci Vasutas SC 2011

Czakó Ákos Bertalan2549021 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Stefanik Zsombor3162822 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2011

Papp Olivér2860324 Szolnoki Sportcentrum 2011

Katona Ferenc Ferdinánd2449325 Borsodi Örökmozgó 2011

Szikszai Csanád3142426 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2011

Hermeci Huba2840227 DVTK SE 2011

33 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2024.06.09. 13:20

Bartha Edit234981 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Nagy Dorka251632 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Szilágyi Gréta276123 Hajdúnánási Dominó DSE 2011

Kőhalmi Hanna235014 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:2816 19/Oldal:



34 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2024.06.09. 13:25

Kulcsár Tündér Réka230607 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Sándor Tímea306768 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2011

Zsúnyi Viktória295849 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2011

Oldal Szonja3075710 Szolnoki Sportcentrum 2011

Tölgyesi Hanga2872611 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Boros Emma3162712 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2011

Salga Debóra3109113 Szolnoki Sportcentrum 2011

35 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.06.09. 13:30

Juhász Natália Szilvia310871 Szolnoki Sportcentrum 2013

Csécsei Maya Korina31620 Szolnoki Sportcentrum 2012

Pártl Nóra311462 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Turcsán Gréta Tímea29005 City-Gas Tiszafüred SE 2012

László Blanka254973 Tiszaújvárosi KKSE 2012

Barna Luca Emma29360 Borsodi Örökmozgó 2012

36 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.06.09. 13:35

Szabó Lehel Nándor281225 Hajdúnánási Dominó DSE 2012

Pálóczi Árpád30517 Hajdúnánási Dominó DSE 2012

Pászka Zsombor291046 Borsodi Örökmozgó 2012

Illés Gergő25396 Tiszaújvárosi KKSE 2012

Lux Marcell255287 Szolnoki Sportcentrum 2012

Lovas Balázs28824 Szolnoki Sportcentrum 2012

37 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.06.09. 13:40

Fehér Levente292861 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Kiss Krisztofer Zoltán303662 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2012

Nagy Ábel304223 DEBOTI Vse Nyékládháza 2012

Csapó Tamás286064 Szolnoki Sportcentrum 2012

Muszte Balázs Csaba254235 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2012

Kakuk Zétény314176 Szolnoki Sportcentrum 2012

Illés Marcell251567 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Oláh Tamás Péter307228 Szolnoki Sportcentrum 2012

Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:2817 19/Oldal:



38 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2024.06.09. 13:45

Virág Ninetta251691 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Nagy Linda286092 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2012

Sillei Abigél282853 Szolnoki Sportcentrum 2012

Tóth Blanka265345 Miskolci Vasutas SC 2012

Göbölös Kinga252236 Szolnoki Sportcentrum 2012

Novák Hanna295827 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2012

Bakos Lilla243478 Szolnoki Sportcentrum 2012

Boroznaki Hanna316269 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2012

Balázs Rebeka3050410 Szolnoki Sportcentrum 2012

39 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2024.06.09. 13:50

Kövér Gréta2797715 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Schumann Lilla Sára2829716 Szolnoki Sportcentrum 2013

Cziczelszki Alexandra3041717 City-Gas Tiszafüred SE 2013

Bajzik Dóra Zara2947118 Miskolci Vasutas SC 2013

Kiss Kinga2829319 Szolnoki Sportcentrum 2013

Kratancsik Emma2615520 Tiszaújvárosi KKSE 2013

40 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2024.06.09. 14:00

Eulenberg András313041 Szolnoki Sportcentrum 2014

Eulenberg Tamás31298 Szolnoki Sportcentrum 2014

László Levente307193 Szolnoki Sportcentrum 2013

Borbándi Benedek27974 Szolnoki Sportcentrum 2013

Kiss Imre280914 Hajdúnánási Dominó DSE 2013

Horváth Ádám30564 Hajdúnánási Dominó DSE 2013

Veress Tamás Péter306505 Szolnoki Sportcentrum 2013

Szabó Attila31987 Szolnoki Sportcentrum 2013

Nagy Balázs251626 City-Gas Tiszafüred SE 2013

Kiss Noel28723 City-Gas Tiszafüred SE 2013

Tóth Benedek282987 Szolnoki Sportcentrum 2013

Demény Timúr31295 Szolnoki Sportcentrum 2013

Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:2918 19/Oldal:



41 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2024.06.09. 14:05

György Levente279431 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Pogonyi Ernő261672 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Girus Bence305113 Hajdúnánási Dominó DSE 2013

Stuller Ferenc300764 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Szűcs Gergő308235 DEBOTI Vse Nyékládháza 2013

Madarász Gergő Levente308296 DEBOTI Vse Nyékládháza 2013

42 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2024.06.09. 14:10

Polónyi Péter320127 Szolnoki Sportcentrum 2014

Szigeti Domonkos300898 Tiszaújvárosi KKSE 2014

Birinyi Balázs305599 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2014

Papp Hugó3142210 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2014

Éles Péter3121011 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2014

Lux Vince2590612 Szolnoki Sportcentrum 2014

43 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2024.06.09. 14:15

Szőlősi Hanna297492 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2014

Bödör Borbála292343 DEBOTI Vse Nyékládháza 2014

Kiss Vivien Ibolya303674 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2014

44 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2024.06.09. 14:20

Gál Zsófia311471 City-Gas Tiszafüred SE 2013

Pártl Bianka31144 City-Gas Tiszafüred SE 2013

Szűcs Árven310932 Szolnoki Sportcentrum 2014

Tokaji Gerda31302 Szolnoki Sportcentrum 2014

Jakab Emő280353 City-Gas Tiszafüred SE 2013

Papp Emma25165 City-Gas Tiszafüred SE 2013

Krisai Hanna310884 Szolnoki Sportcentrum 2013

Nagy Nilla Zselyke31090 Szolnoki Sportcentrum 2013

Jenővári Mariann295815 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2013

Dóra Tímea31625 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2013

Nagy Heléna252486 Hajdúnánási Dominó DSE 2013

Szepesi Vanda30887 Hajdúnánási Dominó DSE 2013

Nyomtatva: 2025.08.14 15:44:2919 19/Oldal:


